Министерство образования и науки Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРОМЫШЛЕННЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

« 31 » августа  2017 г. №  112

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ от 14.10.2015 г. №

1147 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры» и

решением Приемной комиссии от 31.08.2017 г. №40/17-18.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на 1 курс  с 01.10.2017 г. следующих граждан:

На места, финансируемые из федерального бюджета

Высшая школа технологии и энергетики

 Институт безотрывных форм обучения

Направление: 13.03.01 "Теплоэнергетика и теплотехника"

 Форма обучения: заочная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Коновалов Андрей Дмитриевич 220 общий конкурс

2 Кокошников Алексей Сергеевич 204 общий конкурс

3 Васильев Алексей Сергеевич 198 общий конкурс

4 Бодрова Ангелина Сергеевна 188 общий конкурс

5 Катагаров Михаил Владимирович 185 общий конкурс

6 Курицин Дмитрий Владимирович 184 общий конкурс

7 Абросимов Алексей Андреевич 178 общий конкурс

8 Кочергин Алексей Константинович 174 общий конкурс

9 Шелковников Александр Олегович 164 общий конкурс

10 Филь Филипп Сергеевич 159 общий конкурс

11 Малоземова Дарья Александровна 155 общий конкурс

12 Морозов Александр Михайлович 153 общий конкурс

13 Авхадиев Марсель Мансурович 152 общий конкурс

14 Платонов Андрей Дмитриевич 150 общий конкурс

 Направление: 15.03.04 "Автоматизация технологических процессов и производств"

 Форма обучения: заочная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Лобикова Мария Александровна 222 общий конкурс

2 Бабицкий Дмитрий Андреевич 216 общий конкурс

3 Вознесенский Глеб Михайлович 193 общий конкурс

4 Синицин Александр Вячеславович 190 общий конкурс

5 Кораблев Андрей Константинович 188 общий конкурс

6 Трубаков Сергей Александрович 187 общий конкурс

7 Бойко Мария Евгеньевна 183 общий конкурс

8 Кобзев Сергей Владимирович 170 общий конкурс

9 Тимошенко Максим Павлович 170 общий конкурс

 Направление: 18.03.01 "Химическая технология"

 Форма обучения: заочная

№ Фамилия, имя, отчество абитуриента

Количество

баллов
Категория зачисления

1 Константинова Юлия Геннадьевна 221 общий конкурс

2 Герасимова Надежда Владимировна 214 общий конкурс

3 Мурашова Мария Константиновна 196 общий конкурс

4 Серова Регина Игоревна 196 общий конкурс

5 Байкова Анастасия Алексеевна 193 общий конкурс

6 Федорова Анастасия Алексеевна 192 общий конкурс

7 Панюшева Ирина Николаевна 191 общий конкурс

8 Астахов Вадим Владимирович 190 общий конкурс

9 Шамильянов Артем Владимирович 173 общий конкурс

Основание: протокол заседания Приемной комиссии от 31.08.2017 г. № 40/17-18.

Ректор СПбГУПТД                 А.В. Демидов